DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA-
RELATO DE EXPERIÊNCIA DO PROJETO “GEOGRAFIA ARTEIRA”: PRÁTICA
CULTURAL UTILIZANDO A CIRANDA NO ENSINO DA AGROPECUÁRIA E
MODERNIZAÇÃO DO CAMPO. de autoria de ADRYELLY PRISCILA DE SOUZA SILVA,
AYANE STEFANE LOURENÇO MARQUES, ALBERTINA DE LOURDES BATISTA MOTA,
RINALDO WILLIAN XAVIER, PAULO ROBERTO FLORENCIO DE ABREU E SILVA, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105016

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105016